Rua das Laranjeiras, 374 – 12º andar – Laranjeiras – Rio de Janeiro – RJ – CEP: 22.240-002 – Tel. (21) 2265-5331

FUNDAÇÃO PRÓ-CORAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

CARTA CONVITE Nº 01/2020

PROCESSO Nº 000372/2020

A FUNDAÇÃO PRÓ-CORAÇÃO, Pessoa Jurídica de Direito Privado, sem fins
lucrativos, inscrita no CNPJ sob o Nº 01.236.254/0001-76, de apoio ao
Instituto Nacional de Cardiologia, torna público, para conhecimento, que a
licitação na modalidade CONVITE nº. 01/2020, visando a contratação de
empresa especializada em locação de espaço hoteleiro, para realização do
41º Simpósio do Instituto Nacional de Cardiologia, conforme
especificações no Termo de Referência, realizada em 20 de fevereiro de
2020, às 10h00min foi considerada DESERTA, por não comparecerem
interessados ao certame. Diante do não comparecimento de interessados,
fica designada nova data de abertura de Licitação, para o dia 19 de março
de 2020 às 10h00min, mantendo assim todas as cláusulas do edital
anterior.

Dr. Marcelo Heitor Vieira Assad

PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO PRO-CORAÇÃO